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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
23.07.2016

Veranstaltungsort
Details

Innsbruck
8 Bahnen
50m - Freibad

Zeitmessung Automatische Zeitmessung

Kampfgericht

Kategorie

Veranstalter Österreichischer Schwimmverband
Ausrichter Landesschwimmverband Tirol
Leiter der Veranstaltung (MDR) Katrin Petzer

Sebastian Strasshofer
Beckentemperatur 26° C
Punktetabelle FINA Point Scoring Long Course 2012

Schiedsrichter (REF) Hans-Jörg Zamponi
Walter Bär

Starter (STA) Manfred Stockner
Schwimmrichter (JOS) Gudrun Gatternigg

Gerlint Gatternigg

Sprecher (ANN) Ferry Ptacek
Protokollführer (CREC) Martin Heger
Zeitmessung Automatik (TIK) Johannes Schöller
Zeitmess System SwissTiming Quantum Aquatics

Zeitnehmer Obmann (CTIK) Regina Sonntag
Zeitnehmer Bahn #1 (TIK) Bettina Ebster
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK) Alexandra Schinderl
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK) Michael Nagele
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK) Simon Schatz
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK) Nadia Kurz
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK) Pamela Jansen van Vuuren
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK) Waltraud Paregger
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK) Claudia Paregger

Wenderichter Bahn #1 (IOT) Anita Lucker-Hornisch
Wenderichter Bahn #2 (IOT) Walter Ager
Wenderichter Bahn #3 (IOT) Lena Gosch
Wenderichter Bahn #4 (IOT) Beatrix Mühlbachler
Wenderichter Bahn #5 (IOT) Edith Knapp
Wenderichter Bahn #6 (IOT) Bettina Anreiter
Wenderichter Bahn #7 (IOT) Elisabeth Klotz-Bair
Wenderichter Bahn #8 (IOT) Waltraud Porta
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
23.07.2016

Vorstart (OTH) Pia Plattner
Lena Plattner

Ersatz (OTH) Larissa Bucher
Eva Plattner
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

ÖR
ÖJR

25.04.2009
16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies

00:26.31
00:27.08

Wien (AUT)
Lissabon (POR)

AUT
AUT

Bewerb 29 - 50m Schmetterling Damen

Damen, Pflichtzeit: 00:32,60
ASV LinzZaiser, Lisa1. 1994 00:27,61 748QAUT

RT +0.66

ASV LinzKreundl, Lena2. 1997 00:28,20 702Q +00.59AUT
RT +0.71

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska3. 2001 00:28,33 692Q +00.72AUT
RT +0.70

SU MödlingNagy, Vivien4. 2000 00:28,60 673Q +00.99AUT
RT +0.73

EW Donau SC 1903Rott, Conni5. 1999 00:28,68 667Q +01.07AUT
RT +0.62

ASV WienKoschischek, Birgit6. 1987 00:28,72 665Q +01.11AUT
RT +0.70

Welser TV 1862Ahorner, Lina7. 1997 00:29,19 633Q +01.58AUT
RT +0.81

SU citynet HallJuric, Ivona8. 2000 00:29,47 615Q +01.86AUT
RT +0.69

USV KremsGrojer, Lara9. 1999 00:29,49 614q +01.88AUT
RT +0.76

ESV St. PöltenSchwarz, Nina10. 1998 00:30,31 565q +02.70AUT
RT +0.67

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma11. 1997 00:30,55 552+02.94AUT
RT +0.75

SC im TheresianumKrause, Isabella12. 2001 00:30,67 546q +03.06AUT
RT +0.77

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia13. 1999 00:30,93 532q +03.32AUT
RT +0.71

SV LeobenGroiß, Sophie14. 1999 00:31,11 523q +03.50AUT
RT +0.79

Eisenstädter SUWutschitz, Anna15. 1997 00:31,15 521+03.54AUT
RT +0.91

Vienna Aquatic SCNussbaumer, Ulla16. 2001 00:31,20 518q +03.59AUT
RT +0.77

SU citynet HallLuckner, Lara17. 2000 00:31,21 518q +03.60AUT
RT +0.74

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia18. 2000 00:31,29 514q +03.68AUT
RT +0.79

ATUS KnittelfeldEckstein, Lisa19. 2001 00:31,37 510+03.76AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Baumgartner, Anna20. 2001 00:31,38 509+03.77AUT
RT +0.76

ASV LinzEcker, Lena21. 2002 00:31,43 507+03.82AUT
RT +0.71

ATUS GrazSauer, Janine22. 2000 00:31,46 506+03.85AUT
RT +0.73

The Mermaids WienKunishio, Momo23. 1997 00:31,57 500+03.96AUT
RT +0.77
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Schmetterling Damen

Damen, Pflichtzeit: 00:32,60
SV-SimmeringSalomon, Christina24. 1999 00:31,71 494+04.10AUT

RT +0.74

SV Friesen WienGasowska, Anna25. 2000 00:31,79 490+04.18AUT
RT +0.75

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane26. 2000 00:31,80 489+04.19AUT
RT +0.69

EW Donau SC 1903Rott, Anja27. 1995 00:31,81 489+04.20AUT
RT +0.70

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer28. 2001 00:31,85 487+04.24AUT
RT +0.82

SC Sparkasse SöllStrele, Christine29. 1999 00:31,95 483+04.34AUT
RT +0.75

ATUS GrazHaberl, Hannah30. 2001 00:32,02 479+04.41AUT
RT +0.73

ESV St. PöltenPetermann, Anika31. 2002 00:32,03 479+04.42AUT
RT +0.79

ATUS KnittelfeldKnes, Aline32. 2001 00:32,06 478+04.45AUT
RT +0.74

SV VöcklabruckUntersberger, Madita33. 1998 00:32,10 476+04.49AUT
RT +0.84

ASV WienMemic, Arijana34. 1999 00:32,11 475+04.50AUT
RT +0.81

ATUS KnittelfeldBrandner, Joanna35. 2001 00:32,73 RG 449+05.12AUT
RT +0.76

TS DornbirnHollenstein, Agnes36. 2000 00:32,76 RG 448+05.15AUT
RT +0.72

SV VöcklabruckMaric, Ivana37. 2000 00:32,91 RG 442+05.30AUT
RT +0.71

SC Hakoah WienTrajkovski, Tamara38. 2000 00:33,20 RG 430+05.59AUT
RT +0.75

ESV St. PöltenHeidl, Carina39. 2001 00:33,32 RG 425+05.71AUT
RT +0.74

Vienna Aquatic SCUlm, Victoria40. 2002 00:33,43 RG 421+05.82AUT
RT +0.75

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina41. 1999 00:33,75 RG 409+06.14AUT
RT +0.75

EW Donau SC 1903Musial, Marlene42. 1996 00:34,43 RG 386+06.82AUT
RT +0.76

Linz AG SportFridrik, Nina43. 1999 00:35,27 RG 359+07.66AUT
RT +0.72

----
SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara 1999

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Schmetterling Damen

Junioren I
EW Donau SC 1903Rott, Conni1. 1999 00:28,68 667QAUT

RT +0.62

USV KremsGrojer, Lara2. 1999 00:29,49 614q +00.81AUT
RT +0.76

ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 00:30,31 565q +01.63AUT
RT +0.67

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia4. 1999 00:30,93 532q +02.25AUT
RT +0.71

SV LeobenGroiß, Sophie5. 1999 00:31,11 523q +02.43AUT
RT +0.79

SV-SimmeringSalomon, Christina6. 1999 00:31,71 494+03.03AUT
RT +0.74

SC Sparkasse SöllStrele, Christine7. 1999 00:31,95 483+03.27AUT
RT +0.75

SV VöcklabruckUntersberger, Madita8. 1998 00:32,10 476+03.42AUT
RT +0.84

ASV WienMemic, Arijana9. 1999 00:32,11 475+03.43AUT
RT +0.81

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina10. 1999 00:33,75 409+05.07AUT
RT +0.75

Linz AG SportFridrik, Nina11. 1999 00:35,27 359+06.59AUT
RT +0.72

----
SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara 1999

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Junioren II
SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska1. 2001 00:28,33 692QAUT

RT +0.70

SU MödlingNagy, Vivien2. 2000 00:28,60 673Q +00.27AUT
RT +0.73

SU citynet HallJuric, Ivona3. 2000 00:29,47 615Q +01.14AUT
RT +0.69

SC im TheresianumKrause, Isabella4. 2001 00:30,67 546q +02.34AUT
RT +0.77

Vienna Aquatic SCNussbaumer, Ulla5. 2001 00:31,20 518q +02.87AUT
RT +0.77

SU citynet HallLuckner, Lara6. 2000 00:31,21 518q +02.88AUT
RT +0.74

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia7. 2000 00:31,29 514q +02.96AUT
RT +0.79

ATUS KnittelfeldEckstein, Lisa8. 2001 00:31,37 510+03.04AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Baumgartner, Anna9. 2001 00:31,38 509+03.05AUT
RT +0.76

ATUS GrazSauer, Janine10. 2000 00:31,46 506+03.13AUT
RT +0.73

ASV LinzGavrilov, Milica11. 2001 00:31,49 504+03.16AUT
RT +0.75
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Schmetterling Damen

Junioren II
SV Friesen WienGasowska, Anna12. 2000 00:31,79 490+03.46AUT

RT +0.75

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane13. 2000 00:31,80 489+03.47AUT
RT +0.69

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer14. 2001 00:31,85 487+03.52AUT
RT +0.82

ATUS GrazHaberl, Hannah15. 2001 00:32,02 479+03.69AUT
RT +0.73

ATUS KnittelfeldKnes, Aline16. 2001 00:32,06 478+03.73AUT
RT +0.74

ATUS KnittelfeldBrandner, Joanna17. 2001 00:32,73 449+04.40AUT
RT +0.76

TS DornbirnHollenstein, Agnes18. 2000 00:32,76 448+04.43AUT
RT +0.72

SV VöcklabruckMaric, Ivana19. 2000 00:32,91 442+04.58AUT
RT +0.71

SC Hakoah WienTrajkovski, Tamara20. 2000 00:33,20 430+04.87AUT
RT +0.75

ESV St. PöltenHeidl, Carina21. 2001 00:33,32 425+04.99AUT
RT +0.74

ÖR
ÖJR

26.07.2009
10.07.2013

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha

00:23.69
00:24.36

Rome (ITA)
Poznan (POL)

AUT
AUT

Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:29,00
ASV WienSubarsky, Sascha1. 1996 00:24,80 739QAUT

RT +0.74

ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander2. 1999 00:25,27 699Q +00.47AUT
RT +0.72

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin3. 1998 00:25,45 684Q +00.65AUT
RT +0.67

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher4. 1998 00:25,54 677Q +00.74AUT
RT +0.74

SV WörtherseeKukla, Severin5. 1997 00:25,57 674Q +00.77AUT
RT +0.60

USC GrazAdam, Franz6. 1998 00:25,68 666Q +00.88AUT
RT +0.63

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian7. 1997 00:25,74 661Q +00.94AUT
RT +0.63

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard8. 1994 00:25,81 656Q +01.01AUT
RT +0.69

Welser TV 1862Jaksche, Alexander9. 1998 00:25,90 649q +01.10AUT
RT +0.72

USC GrazEisenberger, Gottfried10. 1993 00:25,97 644+01.17AUT
RT +0.73

USC GrazUnger, Dominik11. 1995 00:25,98 643+01.18AUT
RT +0.71
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:29,00
SC im TheresianumEed, Karim12. 1996 00:25,99 642q +01.19AUT

RT +0.68

USC GrazHöfferer, Markus13. 1994 00:26,01 641+01.21AUT
RT +0.72

Eisenstädter SUStockinger, Dietmar14. 1982 00:26,09 635+01.29AUT
RT +0.78

USC GrazPilhatsch, Stefan15. 2000 00:26,10 634q +01.30AUT
RT +0.75

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian15. 1993 00:26,10 634+01.30AUT
RT +0.78

SportUnion ADM LinzMatje, Philip17. 1997 00:26,15 631q +01.35AUT
RT +0.73

Tiroler WassersportvereinBucher, Simon18. 2000 00:26,17 629q +01.37AUT
RT +0.61

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel19. 1999 00:26,29 621q +01.49AUT
RT +0.69

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark20. 1995 00:26,32 618+01.52AUT
RT +0.68

SU WienZukovic, Deni21. 1995 00:26,54 603+01.74AUT
RT +0.81

USC GrazPilhatsch, Daniel22. 1991 00:26,63 597+01.83AUT
RT +0.68

Tiroler WassersportvereinBildstein, Jürgen23. 1988 00:26,65 596+01.85AUT
RT +0.72

EW Donau SC 1903Tintel, Christoph24. 1995 00:26,91 579+02.11AUT
RT +0.78

SVS-SchwimmenLechner, Maximilian25. 2000 00:26,98 574q +02.18AUT
RT +0.75

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik26. 1999 00:27,23 558q +02.43AUT
RT +0.68

ATUS GrazPoduschka, Sebastian27. 1999 00:27,25 557+02.45AUT
RT +0.66

SV VöcklabruckScherer, Michael28. 1999 00:27,26 557+02.46AUT
RT +0.74

USC GrazHercog, Jan29. 1998 00:27,31 554+02.51AUT
RT +0.66

1. LSK HeindlSeyr, Robin30. 1998 00:27,38 549+02.58AUT
RT +0.70

SV VöcklabruckSchachtner, Benedikt31. 1996 00:27,47 544+02.67AUT
RT +0.69

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang32. 1966 00:27,78 526+02.98AUT
RT +0.71

SK VÖEST LinzStöttner, Matthias32. 1995 00:27,78 526+02.98AUT
RT +0.74

SU MödlingCondic, Karlo34. 1999 00:27,81 524+03.01AUT
RT +0.71

SK VÖEST LinzDelic, Marko35. 1999 00:27,93 517+03.13AUT
RT +0.71

Vienna Aquatic SCElbahnasawy, Mohamed36. 1999 00:28,05 511+03.25AUT
RT +0.79
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:29,00
WolfsbergRupp, Marco37. 1998 00:28,24 501+03.44AUT

RT +0.76

SC Diana WienSereinig, Leon38. 1999 00:28,34 495+03.54AUT
RT +0.78

SU WienNovotny, Nick39. 1995 00:28,36 494+03.56AUT
RT +0.77

ATUS GrazMayerhofer, Hannes40. 1993 00:28,38 493+03.58AUT
RT +0.75

SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin41. 2000 00:28,52 486+03.72AUT
RT +0.74

SU citynet HallAger, Rafael42. 2000 00:28,68 478+03.88AUT
RT +0.81

Welser TV 1862Edl, Mario43. 1999 00:28,70 477+03.90AUT
RT +0.73

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtKleinert, Daniel44. 1997 00:28,71 476+03.91AUT
RT +0.65

ESV St. PöltenNestler, Jakob45. 1999 00:28,74 475+03.94AUT
RT +0.74

USC GrazPauritsch, Johannes46. 1997 00:28,83 470+04.03AUT
RT +0.73

SV-SimmeringHanzl, David47. 1998 00:28,84 470+04.04AUT
RT +0.60

SC BludenzCepicka, Johannes48. 1998 00:28,86 469+04.06AUT
RT +0.78

SV VöcklabruckStiper, Lukas49. 1999 00:28,92 466+04.12AUT
RT +0.76

SVS-SchwimmenHeppe, Dominik50. 1999 00:29,09 RG 458+04.29AUT
RT +0.84

SC im TheresianumFiedler, Arthur51. 1998 00:29,12 RG 456+04.32AUT
RT +0.68

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtCiriviri, Igor52. 1999 00:30,03 RG 416+05.23AUT
RT +0.77

1. Welser SchwimmklubFazlic, Tarik53. 1999 00:30,05 RG 415+05.25AUT
RT +0.73

SC IKB InnsbruckOpatril, Leon54. 2003 00:32,20 RG 338+07.40AUT
RT +0.72

Junioren I
ASV WienSubarsky, Sascha1. 1996 00:24,80 739QAUT

RT +0.74

SV WörtherseeKukla, Severin2. 1997 00:25,57 674Q +00.77AUT
RT +0.60

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian3. 1997 00:25,74 661Q +00.94AUT
RT +0.63

SC im TheresianumEed, Karim4. 1996 00:25,99 642q +01.19AUT
RT +0.68

SportUnion ADM LinzMatje, Philip5. 1997 00:26,15 631q +01.35AUT
RT +0.73

SV VöcklabruckSchachtner, Benedikt6. 1996 00:27,47 544+02.67AUT
RT +0.69

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.418. MSECM Austria



09:19

Protokoll 23.07.2016 - Abschnitt 4 Seite 61

71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Junioren I
SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtKleinert, Daniel7. 1997 00:28,71 476+03.91AUT

RT +0.65

USC GrazPauritsch, Johannes8. 1997 00:28,83 470+04.03AUT
RT +0.73

Junioren II
ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander1. 1999 00:25,27 699QAUT

RT +0.72

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin2. 1998 00:25,45 684Q +00.18AUT
RT +0.67

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher3. 1998 00:25,54 677Q +00.27AUT
RT +0.74

USC GrazAdam, Franz4. 1998 00:25,68 666Q +00.41AUT
RT +0.63

Welser TV 1862Jaksche, Alexander5. 1998 00:25,90 649q +00.63AUT
RT +0.72

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel6. 1999 00:26,29 621q +01.02AUT
RT +0.69

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik7. 1999 00:27,23 558q +01.96AUT
RT +0.68

ATUS GrazPoduschka, Sebastian8. 1999 00:27,25 557+01.98AUT
RT +0.66

SV VöcklabruckScherer, Michael9. 1999 00:27,26 557+01.99AUT
RT +0.74

USC GrazHercog, Jan10. 1998 00:27,31 554+02.04AUT
RT +0.66

1. LSK HeindlSeyr, Robin11. 1998 00:27,38 549+02.11AUT
RT +0.70

SU MödlingCondic, Karlo12. 1999 00:27,81 524+02.54AUT
RT +0.71

SK VÖEST LinzDelic, Marko13. 1999 00:27,93 517+02.66AUT
RT +0.71

Vienna Aquatic SCElbahnasawy, Mohamed14. 1999 00:28,05 511+02.78AUT
RT +0.79

WolfsbergRupp, Marco15. 1998 00:28,24 501+02.97AUT
RT +0.76

SC Diana WienSereinig, Leon16. 1999 00:28,34 495+03.07AUT
RT +0.78

Welser TV 1862Edl, Mario17. 1999 00:28,70 477+03.43AUT
RT +0.73

ESV St. PöltenNestler, Jakob18. 1999 00:28,74 475+03.47AUT
RT +0.74

SV-SimmeringHanzl, David19. 1998 00:28,84 470+03.57AUT
RT +0.60

SC BludenzCepicka, Johannes20. 1998 00:28,86 469+03.59AUT
RT +0.78

SV VöcklabruckStiper, Lukas21. 1999 00:28,92 466+03.65AUT
RT +0.76

SVS-SchwimmenHeppe, Dominik22. 1999 00:29,09 458+03.82AUT
RT +0.84
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Schmetterling Herren

Junioren II
SC im TheresianumFiedler, Arthur23. 1998 00:29,12 456+03.85AUT

RT +0.68

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtCiriviri, Igor24. 1999 00:30,03 416+04.76AUT
RT +0.77

1. Welser SchwimmklubFazlic, Tarik25. 1999 00:30,05 415+04.78AUT
RT +0.73

ÖR
ÖJR

17.04.2015
08.07.2011

Zaiser, Lisa
Chaves-Diaz, Eva

01:58.53
02:01.31

Graz-Eggenberg (AUT)
Belgrad (SCG)

AUT
AUT

Bewerb 31 - 200m Freistil Damen

Damen, Pflichtzeit: 02:24,40
USC GrazHufnagl, Claudia1. 1996 02:05,72 725QAUT

RT +0.71 100m: 01:00,63, 200m: 02:05,72 (01:05,09)

SU MödlingNagy, Vivien2. 2000 02:06,61 710Q +00.89AUT
RT +0.70 100m: 01:01,96, 200m: 02:06,61 (01:04,65)

1. USC TraunPammer, Cornelia3. 2000 02:07,39 697Q +01.67AUT
RT +0.70 100m: 01:04,18, 200m: 02:07,39 (01:03,21)

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle4. 2000 02:09,46 664Q +03.74AUT
RT +0.82 100m: 01:04,40, 200m: 02:09,46 (01:05,06)

SC IKB InnsbruckOpatril, Lena5. 1999 02:10,03 655Q +04.31AUT
RT +0.78 100m: 01:04,25, 200m: 02:10,03 (01:05,78)

Vienna Aquatic SCDragovic, Mila6. 2002 02:10,25 652Q +04.53AUT
RT +0.77 100m: 01:02,07, 200m: 02:10,25 (01:08,18)

SVS-SchwimmenKahler, Marlene7. 2001 02:10,51 648Q +04.79AUT
RT +0.64 100m: 01:04,58, 200m: 02:10,51 (01:05,93)

ASV LinzSteinegger, Jördis8. 1983 02:11,14 639Q +05.42AUT
RT +0.76 100m: 01:04,28, 200m: 02:11,14 (01:06,86)

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna9. 2000 02:12,24 623q +06.52AUT
RT +0.84 100m: 01:04,40, 200m: 02:12,24 (01:07,84)

USV KremsTremmel, Lisa10. 2000 02:13,85 601q +08.13AUT
RT +0.83 100m: 01:05,02, 200m: 02:13,85 (01:08,83)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall11. 1999 02:13,90 600q +08.18AUT
RT +0.72 100m: 01:04,64, 200m: 02:13,90 (01:09,26)

SC Diana WienUngerböck, Linda12. 2000 02:13,99 599q +08.27AUT
100m: 01:04,55, 200m: 02:13,99 (01:09,44)

TS DornbirnSchluge, Ida13. 2000 02:14,93 587q +09.21AUT
RT +0.75 100m: 01:05,75, 200m: 02:14,93 (01:09,18)

SV KapfenbergMoser, Lena14. 1999 02:15,49 579q +09.77AUT
RT +0.77 100m: 01:05,19, 200m: 02:15,49 (01:10,30)

SU Generali SalzburgGerstbauer, Johanna15. 1990 02:15,83 575+10.11AUT
RT +0.76 100m: 01:05,91, 200m: 02:15,83 (01:09,92)

ATUS GrazMaurer, Rebecca16. 2000 02:16,61 565q +10.89AUT
RT +0.71 100m: 01:05,87, 200m: 02:16,61 (01:10,74)

SC IKB InnsbruckKralinger, Lisa17. 2002 02:17,41 555q +11.69AUT
RT +0.78 100m: 01:06,41, 200m: 02:17,41 (01:11,00)

ESV St. PöltenKendler, Barbara18. 2000 02:18,75 539+13.03AUT
RT +0.50 100m: 01:06,75, 200m: 02:18,75 (01:12,00)
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Damen, Pflichtzeit: 02:24,40
SU citynet HallKulova, Jana19. 2001 02:19,45 531+13.73AUT

RT +0.67 100m: 01:07,58, 200m: 02:19,45 (01:11,87)

ASV WienMemic, Arijana20. 1999 02:20,48 520+14.76AUT
RT +0.81 100m: 01:07,54, 200m: 02:20,48 (01:12,94)

Tiroler WassersportvereinGrünzweig, Lea21. 2003 02:21,75 506+16.03AUT
RT +0.67 100m: 01:07,76, 200m: 02:21,75 (01:13,99)

SV WörtherseeTragler, Elena22. 2000 02:23,35 489+17.63AUT
RT +0.75 100m: 01:08,93, 200m: 02:23,35 (01:14,42)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka23. 2000 02:23,60 487+17.88AUT
RT +0.70 100m: 01:09,50, 200m: 02:23,60 (01:14,10)

ASV LinzEcker, Lena24. 2002 02:24,77 RG 475+19.05AUT
RT +0.73 100m: 01:07,90, 200m: 02:24,77 (01:16,87)

Welser TV 1862Odry, Alexandra25. 1999 02:25,04 RG 472+19.32AUT
RT +0.81 100m: 01:10,01, 200m: 02:25,04 (01:15,03)

ASV WienStorz, Victoria26. 2001 02:25,19 RG 471+19.47AUT
RT +0.77 100m: 01:09,21, 200m: 02:25,19 (01:15,98)

Welser TV 1862Prammer, Franziska27. 2000 02:25,27 RG 470+19.55AUT
RT +0.78 100m: 01:10,19, 200m: 02:25,27 (01:15,08)

Tiroler WassersportvereinHaberl, Cara Felicia28. 2002 02:25,71 RG 466+19.99AUT
RT +0.77 100m: 01:09,88, 200m: 02:25,71 (01:15,83)

SV Volksbank SpittalBodner, Carina29. 2002 02:25,98 RG 463+20.26AUT
RT +0.70 100m: 01:09,47, 200m: 02:25,98 (01:16,51)

Welser TV 1862Amesberger, Sophie30. 2001 02:26,37 RG 459+20.65AUT
RT +0.74 100m: 01:10,17, 200m: 02:26,37 (01:16,20)

ESV St. PöltenPetermann, Anika31. 2002 02:27,01 RG 453+21.29AUT
RT +0.89 100m: 01:09,76, 200m: 02:27,01 (01:17,25)

ATUS KnittelfeldEckstein, Lisa32. 2001 02:27,71 RG 447+21.99AUT
RT +0.65 100m: 01:10,12, 200m: 02:27,71 (01:17,59)

SU citynet HallLuckner, Lara33. 2000 02:27,86 RG 446+22.14AUT
RT +0.73 100m: 01:10,53, 200m: 02:27,86 (01:17,33)

Vienna Aquatic SCDukic, Dina34. 2000 02:28,81 RG 437+23.09AUT
RT +0.59 100m: 01:11,54, 200m: 02:28,81 (01:17,27)

SC Hakoah WienSchöppl, Annika35. 2000 02:32,35 RG 407+26.63AUT
RT +0.80 100m: 01:13,80, 200m: 02:32,35 (01:18,55)

----
SV WörtherseeKukla, Julia 1998

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Junioren I
SC IKB InnsbruckOpatril, Lena1. 1999 02:10,03 655QAUT

RT +0.78 100m: 01:04,25, 200m: 02:10,03 (01:05,78)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall2. 1999 02:13,90 600q +03.87AUT
RT +0.72 100m: 01:04,64, 200m: 02:13,90 (01:09,26)

SV KapfenbergMoser, Lena3. 1999 02:15,49 579q +05.46AUT
RT +0.77 100m: 01:05,19, 200m: 02:15,49 (01:10,30)

ASV WienMemic, Arijana4. 1999 02:20,48 520+10.45AUT
RT +0.81 100m: 01:07,54, 200m: 02:20,48 (01:12,94)

Welser TV 1862Odry, Alexandra5. 1999 02:25,04 472+15.01AUT
RT +0.81 100m: 01:10,01, 200m: 02:25,04 (01:15,03)
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Junioren I
----

SV WörtherseeKukla, Julia 1998
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Junioren II
SU MödlingNagy, Vivien1. 2000 02:06,61 710QAUT

RT +0.70 100m: 01:01,96, 200m: 02:06,61 (01:04,65)

1. USC TraunPammer, Cornelia2. 2000 02:07,39 697Q +00.78AUT
RT +0.70 100m: 01:04,18, 200m: 02:07,39 (01:03,21)

ASV WienSpaczay, Alexandra Laura3. 2000 02:08,71 676+02.10AUT
RT +0.76 100m: 01:04,15, 200m: 02:08,71 (01:04,56)

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle4. 2000 02:09,46 664Q +02.85AUT
RT +0.82 100m: 01:04,40, 200m: 02:09,46 (01:05,06)

SVS-SchwimmenKahler, Marlene5. 2001 02:10,51 648Q +03.90AUT
RT +0.64 100m: 01:04,58, 200m: 02:10,51 (01:05,93)

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna6. 2000 02:12,24 623q +05.63AUT
RT +0.84 100m: 01:04,40, 200m: 02:12,24 (01:07,84)

USV KremsTremmel, Lisa7. 2000 02:13,85 601q +07.24AUT
RT +0.83 100m: 01:05,02, 200m: 02:13,85 (01:08,83)

SC Diana WienUngerböck, Linda8. 2000 02:13,99 599q +07.38AUT
100m: 01:04,55, 200m: 02:13,99 (01:09,44)

TS DornbirnSchluge, Ida9. 2000 02:14,93 587q +08.32AUT
RT +0.75 100m: 01:05,75, 200m: 02:14,93 (01:09,18)

ATUS GrazMaurer, Rebecca10. 2000 02:16,61 565q +10.00AUT
RT +0.71 100m: 01:05,87, 200m: 02:16,61 (01:10,74)

ASV LinzGavrilov, Milica11. 2001 02:18,58 541+11.97AUT
RT +0.80 100m: 01:07,14, 200m: 02:18,58 (01:11,44)

ESV St. PöltenKendler, Barbara12. 2000 02:18,75 539+12.14AUT
RT +0.50 100m: 01:06,75, 200m: 02:18,75 (01:12,00)

SU citynet HallKulova, Jana13. 2001 02:19,45 531+12.84AUT
RT +0.67 100m: 01:07,58, 200m: 02:19,45 (01:11,87)

SV WörtherseeTragler, Elena14. 2000 02:23,35 489+16.74AUT
RT +0.75 100m: 01:08,93, 200m: 02:23,35 (01:14,42)

1. LSK HeindlVaszi, Blanka15. 2000 02:23,60 487+16.99AUT
RT +0.70 100m: 01:09,50, 200m: 02:23,60 (01:14,10)

ASV WienStorz, Victoria16. 2001 02:25,19 471+18.58AUT
RT +0.77 100m: 01:09,21, 200m: 02:25,19 (01:15,98)

Welser TV 1862Prammer, Franziska17. 2000 02:25,27 470+18.66AUT
RT +0.78 100m: 01:10,19, 200m: 02:25,27 (01:15,08)

Welser TV 1862Amesberger, Sophie18. 2001 02:26,37 459+19.76AUT
RT +0.74 100m: 01:10,17, 200m: 02:26,37 (01:16,20)

ATUS KnittelfeldEckstein, Lisa19. 2001 02:27,71 447+21.10AUT
RT +0.65 100m: 01:10,12, 200m: 02:27,71 (01:17,59)

SU citynet HallLuckner, Lara20. 2000 02:27,86 446+21.25AUT
RT +0.73 100m: 01:10,53, 200m: 02:27,86 (01:17,33)

Vienna Aquatic SCDukic, Dina21. 2000 02:28,81 437+22.20AUT
RT +0.59 100m: 01:11,54, 200m: 02:28,81 (01:17,27)

SC Hakoah WienSchöppl, Annika22. 2000 02:32,35 407+25.74AUT
RT +0.80 100m: 01:13,80, 200m: 02:32,35 (01:18,55)
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ÖR
ÖJR

17.04.2015
10.07.2011

Auböck, Felix
Scherübl, Christian

01:47.60
01:49.51

Graz-Eggenberg (AUT)
Belgrad (SCG)

AUT
AUT

Bewerb 32 - 200m Freistil Herren

Herren, Pflichtzeit: 02:11,30
1. Perger SVBrandl, David1. 1987 01:52,84 738QAUT

RT +0.70 100m: 00:56,08, 200m: 01:52,84 (00:56,76)

Vienna Aquatic SCNussbaumer, Felix2. 1999 01:53,89 718Q +01.05AUT
RT +0.70 100m: 00:55,43, 200m: 01:53,89 (00:58,46)

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin3. 1998 01:57,18 659Q +04.34AUT
RT +0.55 100m: 00:57,06, 200m: 01:57,18 (01:00,12)

SU MödlingMargotti, Christoph4. 1996 01:57,21 659Q +04.37AUT
RT +0.66 100m: 00:57,43, 200m: 01:57,21 (00:59,78)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander5. 1995 01:57,93 647Q +05.09AUT
RT +0.72 100m: 00:56,18, 200m: 01:57,93 (01:01,75)

SC Diana WienHaider, Stephan6. 1999 01:58,83 632Q +05.99AUT
RT +0.69 100m: 00:57,84, 200m: 01:58,83 (01:00,99)

Eisenstädter SUKeinrath, Stefan7. 1995 01:58,93 630Q +06.09AUT
RT +0.66 100m: 00:57,00, 200m: 01:58,93 (01:01,93)

Welser TV 1862Jaksche, Alexander8. 1998 01:59,24 625Q +06.40AUT
RT +0.75 100m: 00:58,92, 200m: 01:59,24 (01:00,32)

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian9. 1998 02:00,44 607q +07.60AUT
RT +0.79 100m: 00:58,65, 200m: 02:00,44 (01:01,79)

ATUS GrazMößler, Michael10. 1993 02:00,51 606+07.67AUT
RT +0.70 100m: 00:57,65, 200m: 02:00,51 (01:02,86)

ATUS GrazPichler, August11. 1998 02:00,61 604q +07.77AUT
RT +0.62 100m: 00:58,44, 200m: 02:00,61 (01:02,17)

ASV LinzEspernberger, Philipp12. 1997 02:00,92 600q +08.08AUT
RT +0.66 100m: 00:59,07, 200m: 02:00,92 (01:01,85)

ATUS GrazMandl, Nikolaus13. 1993 02:01,93 585+09.09AUT
RT +0.73 100m: 00:58,53, 200m: 02:01,93 (01:03,40)

ATUS KnittelfeldFessl, Simon14. 1999 02:02,32 579q +09.48AUT
RT +0.58 100m: 00:59,56, 200m: 02:02,32 (01:02,76)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph15. 1994 02:02,35 579+09.51AUT
RT +0.70 100m: 00:59,03, 200m: 02:02,35 (01:03,32)

SC IKB InnsbruckSchinnerl, Simon16. 2001 02:02,57 576q +09.73AUT
RT +0.72 100m: 00:57,54, 200m: 02:02,57 (01:05,03)

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik17. 1999 02:02,60 575q +09.76AUT
RT +0.75 100m: 00:58,43, 200m: 02:02,60 (01:04,17)

Vienna Aquatic SCSchocher, Gustav18. 1999 02:02,93 571q +10.09AUT
RT +0.78 100m: 00:59,36, 200m: 02:02,93 (01:03,57)

ATUS GrazPoduschka, Sebastian19. 1999 02:03,58 562q +10.74AUT
RT +0.68 100m: 01:00,01, 200m: 02:03,58 (01:03,57)

TS DornbirnAuersbacher, Fabian20. 1999 02:05,19 540+12.35AUT
RT +0.80 100m: 00:59,91, 200m: 02:05,19 (01:05,28)

WolfsbergRupp, Marco21. 1998 02:05,61 535+12.77AUT
RT +0.77 100m: 01:00,14, 200m: 02:05,61 (01:05,47)

SV KapfenbergCukic, Josip22. 1996 02:06,64 522+13.80AUT
RT +0.71 100m: 00:59,97, 200m: 02:06,64 (01:06,67)
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Herren, Pflichtzeit: 02:11,30
SC IKB InnsbruckKurz, Luis23. 2002 02:07,21 515+14.37AUT

RT +0.67 100m: 00:59,46, 200m: 02:07,21 (01:07,75)

USC GrazPauritsch, Johannes24. 1997 02:08,36 501+15.52AUT
RT +0.81 100m: 01:01,66, 200m: 02:08,36 (01:06,70)

SV Friesen WienRamadan, Josef25. 1995 02:08,66 498+15.82AUT
RT +0.71 100m: 01:01,68, 200m: 02:08,66 (01:06,98)

SV Volksbank SpittalStirling, Christopher26. 2002 02:08,95 494+16.11AUT
RT +0.69 100m: 01:01,47, 200m: 02:08,95 (01:07,48)

SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin27. 1999 02:09,23 491+16.39AUT
RT +0.50 100m: 01:01,60, 200m: 02:09,23 (01:07,63)

Welser TV 1862Edl, Mario28. 1999 02:10,31 479+17.47AUT
RT +0.73 100m: 01:02,58, 200m: 02:10,31 (01:07,73)

SV WörtherseeWutti, Lukas29. 2000 02:11,44 RG 467+18.60AUT
RT +0.71 100m: 01:03,16, 200m: 02:11,44 (01:08,28)

ESV St. PöltenJanker, Hannes30. 1998 02:12,05 RG 460+19.21AUT
RT +0.67 100m: 01:02,71, 200m: 02:12,05 (01:09,34)

TS DornbirnWinsauer, Andreas31. 1998 02:12,39 RG 457+19.55AUT
RT +0.69 100m: 01:03,70, 200m: 02:12,39 (01:08,69)

SC Diana WienSereinig, Leon32. 1999 02:14,00 RG 441+21.16AUT
RT +0.75 100m: 01:03,14, 200m: 02:14,00 (01:10,86)

----
ATUS GrazScherübl, Christian 1994

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Swim Team Biel-BienneHermann, Noah 1999
Abgemeldet.

n.a.StartSUI

Junioren I
SU MödlingMargotti, Christoph1. 1996 01:57,21 659QAUT

RT +0.66 100m: 00:57,43, 200m: 01:57,21 (00:59,78)

ASV LinzEspernberger, Philipp2. 1997 02:00,92 600q +03.71AUT
RT +0.66 100m: 00:59,07, 200m: 02:00,92 (01:01,85)

SV KapfenbergCukic, Josip3. 1996 02:06,64 522+09.43AUT
RT +0.71 100m: 00:59,97, 200m: 02:06,64 (01:06,67)

USC GrazPauritsch, Johannes4. 1997 02:08,36 501+11.15AUT
RT +0.81 100m: 01:01,66, 200m: 02:08,36 (01:06,70)

Junioren II
Vienna Aquatic SCNussbaumer, Felix1. 1999 01:53,89 718QAUT

RT +0.70 100m: 00:55,43, 200m: 01:53,89 (00:58,46)

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin2. 1998 01:57,18 659Q +03.29AUT
RT +0.55 100m: 00:57,06, 200m: 01:57,18 (01:00,12)

SC Diana WienHaider, Stephan3. 1999 01:58,83 632Q +04.94AUT
RT +0.69 100m: 00:57,84, 200m: 01:58,83 (01:00,99)

Welser TV 1862Jaksche, Alexander4. 1998 01:59,24 625Q +05.35AUT
RT +0.75 100m: 00:58,92, 200m: 01:59,24 (01:00,32)

Vienna Aquatic SCNeubauer, Florian5. 1998 02:00,44 607q +06.55AUT
RT +0.79 100m: 00:58,65, 200m: 02:00,44 (01:01,79)

ATUS GrazPichler, August6. 1998 02:00,61 604q +06.72AUT
RT +0.62 100m: 00:58,44, 200m: 02:00,61 (01:02,17)
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Junioren II
ATUS KnittelfeldFessl, Simon7. 1999 02:02,32 579q +08.43AUT

RT +0.58 100m: 00:59,56, 200m: 02:02,32 (01:02,76)

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik8. 1999 02:02,60 575q +08.71AUT
RT +0.75 100m: 00:58,43, 200m: 02:02,60 (01:04,17)

Vienna Aquatic SCSchocher, Gustav9. 1999 02:02,93 571q +09.04AUT
RT +0.78 100m: 00:59,36, 200m: 02:02,93 (01:03,57)

ATUS GrazPoduschka, Sebastian10. 1999 02:03,58 562q +09.69AUT
RT +0.68 100m: 01:00,01, 200m: 02:03,58 (01:03,57)

TS DornbirnAuersbacher, Fabian11. 1999 02:05,19 540+11.30AUT
RT +0.80 100m: 00:59,91, 200m: 02:05,19 (01:05,28)

WolfsbergRupp, Marco12. 1998 02:05,61 535+11.72AUT
RT +0.77 100m: 01:00,14, 200m: 02:05,61 (01:05,47)

SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin13. 1999 02:09,23 491+15.34AUT
RT +0.50 100m: 01:01,60, 200m: 02:09,23 (01:07,63)

Welser TV 1862Edl, Mario14. 1999 02:10,31 479+16.42AUT
RT +0.73 100m: 01:02,58, 200m: 02:10,31 (01:07,73)

ESV St. PöltenJanker, Hannes15. 1998 02:12,05 460+18.16AUT
RT +0.67 100m: 01:02,71, 200m: 02:12,05 (01:09,34)

TS DornbirnWinsauer, Andreas16. 1998 02:12,39 457+18.50AUT
RT +0.69 100m: 01:03,70, 200m: 02:12,39 (01:08,69)

SC Diana WienSereinig, Leon17. 1999 02:14,00 441+20.11AUT
RT +0.75 100m: 01:03,14, 200m: 02:14,00 (01:10,86)

----
Swim Team Biel-BienneHermann, Noah 1999

Abgemeldet.
n.a.StartSUI

ÖR
ÖJR

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna

02:21.97
02:25.83

Rome (ITA)
Berlin (GER)

AUT
AUT

Bewerb 33 - 200m Brust Damen

Damen, Pflichtzeit: 02:59,80
The Mermaids WienWurm, Melissa1. 1998 02:39,31 680QAUT

100m: 01:14,65, 200m: 02:39,31 (01:24,66)

ASV LinzZaiser, Lisa2. 1994 02:40,02 671Q +00.71AUT
RT +0.71 100m: 01:16,31, 200m: 02:40,02 (01:23,71)

SG Bergisch LandHähnel, Sarah3. 1999 02:41,35 654Q +02.04GER
RT +0.73 100m: 01:16,44, 200m: 02:41,35 (01:24,91)

SC im TheresianumSwierczewska, Sandra4. 1988 02:42,60 639Q +03.29AUT
RT +0.68 100m: 01:17,40, 200m: 02:42,60 (01:25,20)

ASV WienZiebart, Victoria5. 2001 02:43,13 633Q +03.82AUT
RT +0.78 100m: 01:17,90, 200m: 02:43,13 (01:25,23)

SC IKB InnsbruckTschemer, Viktoria6. 2000 02:44,87 613Q +05.56AUT
RT +0.83 100m: 01:19,46, 200m: 02:44,87 (01:25,41)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina7. 1998 02:45,40 607Q +06.09AUT
RT +0.69 100m: 01:18,55, 200m: 02:45,40 (01:26,85)

USV KremsGrojer, Lara8. 1999 02:45,72 604Q +06.41AUT
RT +0.80 100m: 01:19,00, 200m: 02:45,72 (01:26,72)
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Damen, Pflichtzeit: 02:59,80
SU citynet HallDuller, Adriana9. 1997 02:47,76 582+08.45AUT

RT +0.76 100m: 01:18,76, 200m: 02:47,76 (01:29,00)

ASV LinzSteinegger, Jördis10. 1983 02:48,60 574+09.29AUT
RT +0.79 100m: 01:21,82, 200m: 02:48,60 (01:26,78)

SVS-SchwimmenGuttmann, Elena11. 2001 02:48,94 570q +09.63AUT
RT +0.68 100m: 01:20,72, 200m: 02:48,94 (01:28,22)

SV Friesen WienGasowska, Anna12. 2000 02:51,03 549q +11.72AUT
RT +0.70 100m: 01:22,63, 200m: 02:51,03 (01:28,40)

1. LSK HeindlFürst, Chiara13. 2003 02:51,58 544q +12.27AUT
RT +0.73 100m: 01:22,43, 200m: 02:51,58 (01:29,15)

TS DornbirnKubesch, Hanna14. 1999 02:53,03 531q +13.72AUT
RT +0.74 100m: 01:22,03, 200m: 02:53,03 (01:31,00)

Tiroler WassersportvereinKofler, Alessia15. 2003 02:53,35 528q +14.04AUT
RT +0.81 100m: 01:22,91, 200m: 02:53,35 (01:30,44)

SC Sparkasse SöllBihlmayer, Carina16. 2002 02:56,12 503q +16.81AUT
RT +0.77 100m: 01:24,50, 200m: 02:56,12 (01:31,62)

ATUS GrazSauer, Janine17. 2000 02:56,35 501q +17.04AUT
RT +0.81 100m: 01:22,33, 200m: 02:56,35 (01:34,02)

Welser TV 1862Baumgartner, Anna18. 2001 02:58,52 483q +19.21AUT
RT +0.81 100m: 01:23,99, 200m: 02:58,52 (01:34,53)

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia19. 2000 02:59,88 RG 472+20.57AUT
100m: 01:25,79, 200m: 02:59,88 (01:34,09)

TS DornbirnSchluge, Ida20. 2000 03:00,06 RG 471+20.75AUT
RT +0.75 100m: 01:26,80, 200m: 03:00,06 (01:33,26)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtBaumann, Lena21. 2001 03:00,95 RG 464+21.64AUT
RT +0.77 100m: 01:25,38, 200m: 03:00,95 (01:35,57)

Tiroler WassersportvereinWitsch, Verena22. 2001 03:02,00 RG 456+22.69AUT
RT +0.75 100m: 01:27,13, 200m: 03:02,00 (01:34,87)

Vienna Aquatic SCUlm, Victoria23. 2002 03:05,65 RG 429+26.34AUT
RT +0.68 100m: 01:29,26, 200m: 03:05,65 (01:36,39)

SU MödlingStrahsberger, Annabelle24. 2001 03:06,64 RG 423+27.33AUT
100m: 01:29,91, 200m: 03:06,64 (01:36,73)

ESV St. PöltenHeidl, Carina25. 2001 03:09,62 RG 403+30.31AUT
RT +0.71 100m: 01:30,03, 200m: 03:09,62 (01:39,59)

SC Hakoah WienKozokar, Martina26. 2000 03:17,17 RG 358+37.86AUT
RT +0.72 100m: 01:35,80, 200m: 03:17,17 (01:41,37)

Junioren I
The Mermaids WienWurm, Melissa1. 1998 02:39,31 680QAUT

100m: 01:14,65, 200m: 02:39,31 (01:24,66)

SG Bergisch LandHähnel, Sarah2. 1999 02:41,35 654Q +02.04GER
RT +0.73 100m: 01:16,44, 200m: 02:41,35 (01:24,91)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina3. 1998 02:45,40 607Q +06.09AUT
RT +0.69 100m: 01:18,55, 200m: 02:45,40 (01:26,85)

USV KremsGrojer, Lara4. 1999 02:45,72 604Q +06.41AUT
RT +0.80 100m: 01:19,00, 200m: 02:45,72 (01:26,72)

TS DornbirnKubesch, Hanna5. 1999 02:53,03 531q +13.72AUT
RT +0.74 100m: 01:22,03, 200m: 02:53,03 (01:31,00)
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Fortsetzung Bewerb 33 - 200m Brust Damen

Junioren II
ASV WienZiebart, Victoria1. 2001 02:43,13 633QAUT

RT +0.78 100m: 01:17,90, 200m: 02:43,13 (01:25,23)

SC IKB InnsbruckTschemer, Viktoria2. 2000 02:44,87 613Q +01.74AUT
RT +0.83 100m: 01:19,46, 200m: 02:44,87 (01:25,41)

SVS-SchwimmenGuttmann, Elena3. 2001 02:48,94 570q +05.81AUT
RT +0.68 100m: 01:20,72, 200m: 02:48,94 (01:28,22)

SV Friesen WienGasowska, Anna4. 2000 02:51,03 549q +07.90AUT
RT +0.70 100m: 01:22,63, 200m: 02:51,03 (01:28,40)

ATUS GrazSauer, Janine5. 2000 02:56,35 501q +13.22AUT
RT +0.81 100m: 01:22,33, 200m: 02:56,35 (01:34,02)

Welser TV 1862Baumgartner, Anna6. 2001 02:58,52 483q +15.39AUT
RT +0.81 100m: 01:23,99, 200m: 02:58,52 (01:34,53)

Tiroler WassersportvereinDittrich, Julia7. 2000 02:59,88 472+16.75AUT
100m: 01:25,79, 200m: 02:59,88 (01:34,09)

TS DornbirnSchluge, Ida8. 2000 03:00,06 471+16.93AUT
RT +0.75 100m: 01:26,80, 200m: 03:00,06 (01:33,26)

SG ATV ALLROUND Wiener NeustadtBaumann, Lena9. 2001 03:00,95 464+17.82AUT
RT +0.77 100m: 01:25,38, 200m: 03:00,95 (01:35,57)

Tiroler WassersportvereinWitsch, Verena10. 2001 03:02,00 456+18.87AUT
RT +0.75 100m: 01:27,13, 200m: 03:02,00 (01:34,87)

SU MödlingStrahsberger, Annabelle11. 2001 03:06,64 423+23.51AUT
100m: 01:29,91, 200m: 03:06,64 (01:36,73)

ESV St. PöltenHeidl, Carina12. 2001 03:09,62 403+26.49AUT
RT +0.71 100m: 01:30,03, 200m: 03:09,62 (01:39,59)

SC Hakoah WienKozokar, Martina13. 2000 03:17,17 358+34.04AUT
RT +0.72 100m: 01:35,80, 200m: 03:17,17 (01:41,37)

ÖR
ÖJR

25.07.2001
07.07.2016

Podoprigora, Maxim
Rothbauer, Christopher

02:11.09
02:13.07

Fukuoka (JPN)
Hódmezovásárhely (HUN)

AUT
AUT

Bewerb 34 - 200m Brust Herren

Herren, Pflichtzeit: 02:40,90
ASKOE SC SteyrDietrich, Johannes1. 1993 02:18,45 777QAUT

RT +0.74 100m: 01:09,04, 200m: 02:18,45 (01:09,41)

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher2. 1998 02:18,59 775Q +00.14AUT
RT +0.74 100m: 01:07,45, 200m: 02:18,59 (01:11,14)

SU MödlingBayer, Valentin3. 1999 02:19,95 752Q +01.50AUT
RT +0.57 100m: 01:08,25, 200m: 02:19,95 (01:11,70)

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob4. 1996 02:23,10 704Q +04.65AUT
RT +0.76 100m: 01:08,17, 200m: 02:23,10 (01:14,93)

SC BludenzNiedermayer, Jan5. 1999 02:28,03 636Q +09.58AUT
RT +0.73 100m: 01:09,53, 200m: 02:28,03 (01:18,50)

SU Generali SalzburgEckel, Patrick6. 1999 02:28,77 626Q +10.32AUT
RT +0.69 100m: 01:11,32, 200m: 02:28,77 (01:17,45)

SC Diana WienBamer, Franz Oskar7. 1994 02:32,12 586Q +13.67AUT
RT +0.66 100m: 01:11,40, 200m: 02:32,12 (01:20,72)

SV Friesen WienRamadan, Hazem8. 1997 02:32,37 583Q +13.92AUT
RT +0.63 100m: 01:13,35, 200m: 02:32,37 (01:19,02)
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 34 - 200m Brust Herren

Herren, Pflichtzeit: 02:40,90
Vienna Aquatic SCElbahnasawy, Mohamed9. 1999 02:32,64 580q +14.19AUT

RT +0.80 100m: 01:13,32, 200m: 02:32,64 (01:19,32)

ASV WienSchopper, Dominik10. 1997 02:32,76 578q +14.31AUT
RT +0.74 100m: 01:11,82, 200m: 02:32,76 (01:20,94)

SV Friesen WienHorky, Christoph11. 2001 02:33,14 574q +14.69AUT
RT +0.71 100m: 01:12,74, 200m: 02:33,14 (01:20,40)

SU MödlingBayer, Moritz12. 2002 02:35,61 547q +17.16AUT
RT +0.63 100m: 01:14,32, 200m: 02:35,61 (01:21,29)

SC BludenzKonzet, Peter13. 1997 02:36,31 540q +17.86AUT
RT +0.61 100m: 01:15,34, 200m: 02:36,31 (01:20,97)

SU citynet HallAstner, Thomas14. 1998 02:36,80 535q +18.35AUT
RT +0.73 100m: 01:14,53, 200m: 02:36,80 (01:22,27)

SC IKB InnsbruckHasanovic, Benjamin15. 2001 02:37,73 525q +19.28AUT
RT +0.70 100m: 01:14,70, 200m: 02:37,73 (01:23,03)

SU WienNovotny, Nick16. 1995 02:38,79 515+20.34AUT
RT +0.73 100m: 01:15,99, 200m: 02:38,79 (01:22,80)

Tiroler WassersportvereinFedorcio, Nikolaus17. 1999 02:39,18 511q +20.73AUT
100m: 01:14,16, 200m: 02:39,18 (01:25,02)

USC GrazSteger, Maximilian18. 1998 02:41,52 RG 489+23.07AUT
RT +0.76 100m: 01:15,72, 200m: 02:41,52 (01:25,80)

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther19. 1997 02:42,04 RG 484+23.59AUT
RT +0.73 100m: 01:18,96, 200m: 02:42,04 (01:23,08)

SU citynet HallNigg, Moritz20. 2000 02:42,37 RG 482+23.92AUT
RT +0.74 100m: 01:17,75, 200m: 02:42,37 (01:24,62)

SC Diana WienSteindl, Manuel21. 1996 02:42,67 RG 479+24.22AUT
RT +0.69 100m: 01:17,97, 200m: 02:42,67 (01:24,70)

SU WienOnea, Andreas22. 1992 02:48,33 RG 432+29.88AUT
RT +0.75 100m: 01:19,87, 200m: 02:48,33 (01:28,46)

Junioren I
EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob1. 1996 02:23,10 704QAUT

RT +0.76 100m: 01:08,17, 200m: 02:23,10 (01:14,93)

SV Friesen WienRamadan, Hazem2. 1997 02:32,37 583Q +09.27AUT
RT +0.63 100m: 01:13,35, 200m: 02:32,37 (01:19,02)

ASV WienSchopper, Dominik3. 1997 02:32,76 578q +09.66AUT
RT +0.74 100m: 01:11,82, 200m: 02:32,76 (01:20,94)

SC BludenzKonzet, Peter4. 1997 02:36,31 540q +13.21AUT
RT +0.61 100m: 01:15,34, 200m: 02:36,31 (01:20,97)

ASKOE SC SteyrHiebl, Günther5. 1997 02:42,04 484+18.94AUT
RT +0.73 100m: 01:18,96, 200m: 02:42,04 (01:23,08)

SC Diana WienSteindl, Manuel6. 1996 02:42,67 479+19.57AUT
RT +0.69 100m: 01:17,97, 200m: 02:42,67 (01:24,70)

Junioren II
SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher1. 1998 02:18,59 775QAUT

RT +0.74 100m: 01:07,45, 200m: 02:18,59 (01:11,14)

SU MödlingBayer, Valentin2. 1999 02:19,95 752Q +01.36AUT
RT +0.57 100m: 01:08,25, 200m: 02:19,95 (01:11,70)

SC BludenzNiedermayer, Jan3. 1999 02:28,03 636Q +09.44AUT
RT +0.73 100m: 01:09,53, 200m: 02:28,03 (01:18,50)
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 34 - 200m Brust Herren

Junioren II
SU Generali SalzburgEckel, Patrick4. 1999 02:28,77 626Q +10.18AUT

RT +0.69 100m: 01:11,32, 200m: 02:28,77 (01:17,45)

Vienna Aquatic SCElbahnasawy, Mohamed5. 1999 02:32,64 580q +14.05AUT
RT +0.80 100m: 01:13,32, 200m: 02:32,64 (01:19,32)

SU citynet HallAstner, Thomas6. 1998 02:36,80 535q +18.21AUT
RT +0.73 100m: 01:14,53, 200m: 02:36,80 (01:22,27)

Tiroler WassersportvereinFedorcio, Nikolaus7. 1999 02:39,18 511q +20.59AUT
100m: 01:14,16, 200m: 02:39,18 (01:25,02)

USC GrazSteger, Maximilian8. 1998 02:41,52 489+22.93AUT
RT +0.76 100m: 01:15,72, 200m: 02:41,52 (01:25,80)

ÖR
ÖJR

09.04.2016
18.07.2015

Pilhatsch, Caroline
Pilhatsch, Caroline

01:01.29
01:02.98

Graz-Eggenberg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT

Bewerb 35 - 100m Rücken Damen

Damen, Pflichtzeit: 01:14,60
ASV LinzSteinegger, Jördis1. 1983 01:05,97 683QAUT

RT +0.72 100m: 01:05,97

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma2. 1997 01:06,28 674Q +00.31AUT
RT +0.72 100m: 01:06,28

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna3. 2000 01:06,99 653Q +01.02AUT
RT +0.62 100m: 01:06,99

EW Donau SC 1903Rott, Conni4. 1999 01:07,89 627Q +01.92AUT
RT +0.57 100m: 01:07,89

ATUS KnittelfeldBrandner, Joanna5. 2001 01:08,30 616Q +02.33AUT
RT +0.73 100m: 01:08,30

1. USC TraunPammer, Cornelia6. 2000 01:08,41 613Q +02.44AUT
RT +0.82 100m: 01:08,41

SU citynet HallKulova, Zelmira7. 1999 01:09,32 589Q +03.35AUT
RT +0.61 100m: 01:09,32

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska8. 2001 01:09,33 589Q +03.36AUT
RT +0.72 100m: 01:09,33

ATUS GrazHölzl, Sonja9. 1994 01:09,52 584+03.55AUT
RT +0.70 100m: 01:09,52

Eisenstädter SUSchwarz, Karoline10. 1998 01:09,64 581q +03.67AUT
RT +0.70 100m: 01:09,64

SU citynet HallKulova, Jana11. 2001 01:10,88 551q +04.91AUT
RT +0.55 100m: 01:10,88

Tiroler WassersportvereinSüsser, Lisa12. 2003 01:11,01 548q +05.04AUT
RT +0.66 100m: 01:11,01

SC im TheresianumKrause, Isabella13. 2001 01:11,53 536q +05.56AUT
RT +0.63 100m: 01:11,53

Tiroler WassersportvereinLadner, Daniela14. 2002 01:12,28 519q +06.31AUT
RT +0.65 100m: 01:12,28

SC Sparkasse SöllBihlmayer, Carina15. 2002 01:12,36 518q +06.39AUT
RT +0.73 100m: 01:12,36

SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara16. 2002 01:12,45 516q +06.48AUT
RT +0.64 100m: 01:12,45
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Rücken Damen

Damen, Pflichtzeit: 01:14,60
SU MödlingKotrba, Larissa17. 2001 01:12,47 515q +06.50AUT

RT +0.78 100m: 01:12,47

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer18. 2001 01:12,68 511+06.71AUT
RT +0.73 100m: 01:12,68

SV WörtherseeTragler, Elena19. 2000 01:12,92 506+06.95AUT
RT +0.74 100m: 01:12,92

Welser TV 1862Amesberger, Sophie20. 2001 01:13,17 501+07.20AUT
RT +0.73 100m: 01:13,17

Welser TV 1862Prammer, Franziska21. 2000 01:13,56 493+07.59AUT
RT +0.67 100m: 01:13,56

SC IKB InnsbruckPienz, Rosalie22. 2002 01:13,82 488+07.85AUT
RT +0.68 100m: 01:13,82

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope23. 1998 01:14,96 RG 466+08.99AUT
RT +0.77 100m: 01:14,96

Vienna Aquatic SCNussbaumer, Ulla24. 2001 01:15,02 RG 464+09.05AUT
RT +0.63 100m: 01:15,02

ASV WienStorz, Victoria25. 2001 01:15,25 RG 460+09.28AUT
RT +0.80 100m: 01:15,25

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia26. 1999 01:15,38 RG 458+09.41AUT
RT +0.67 100m: 01:15,38

ESV St. PöltenKendler, Barbara27. 2000 01:15,66 RG 453+09.69AUT
RT +0.75 100m: 01:15,66

SV-SimmeringSalomon, Christina28. 1999 01:16,27 RG 442+10.30AUT
RT +0.67 100m: 01:16,27

SV VöcklabruckUntersberger, Madita29. 1998 01:16,53 RG 438+10.56AUT
RT +0.73 100m: 01:16,53

Junioren I
EW Donau SC 1903Rott, Conni1. 1999 01:07,89 627QAUT

RT +0.57 100m: 01:07,89

SU citynet HallKulova, Zelmira2. 1999 01:09,32 589Q +01.43AUT
RT +0.61 100m: 01:09,32

Eisenstädter SUSchwarz, Karoline3. 1998 01:09,64 581q +01.75AUT
RT +0.70 100m: 01:09,64

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope4. 1998 01:14,96 466+07.07AUT
RT +0.77 100m: 01:14,96

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia5. 1999 01:15,38 458+07.49AUT
RT +0.67 100m: 01:15,38

SV-SimmeringSalomon, Christina6. 1999 01:16,27 442+08.38AUT
RT +0.67 100m: 01:16,27

SV VöcklabruckUntersberger, Madita7. 1998 01:16,53 438+08.64AUT
RT +0.73 100m: 01:16,53

Junioren II
SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna1. 2000 01:06,99 653QAUT

RT +0.62 100m: 01:06,99

ATUS KnittelfeldBrandner, Joanna2. 2001 01:08,30 616Q +01.31AUT
RT +0.73 100m: 01:08,30

1. USC TraunPammer, Cornelia3. 2000 01:08,41 613Q +01.42AUT
RT +0.82 100m: 01:08,41
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
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Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Rücken Damen

Junioren II
SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska4. 2001 01:09,33 589Q +02.34AUT

RT +0.72 100m: 01:09,33

SU citynet HallKulova, Jana5. 2001 01:10,88 551q +03.89AUT
RT +0.55 100m: 01:10,88

SC im TheresianumKrause, Isabella6. 2001 01:11,53 536q +04.54AUT
RT +0.63 100m: 01:11,53

SU MödlingKotrba, Larissa7. 2001 01:12,47 515q +05.48AUT
RT +0.78 100m: 01:12,47

1. LSK HeindlKolozsi, Jennifer8. 2001 01:12,68 511+05.69AUT
RT +0.73 100m: 01:12,68

SV WörtherseeTragler, Elena9. 2000 01:12,92 506+05.93AUT
RT +0.74 100m: 01:12,92

Welser TV 1862Amesberger, Sophie10. 2001 01:13,17 501+06.18AUT
RT +0.73 100m: 01:13,17

Welser TV 1862Prammer, Franziska11. 2000 01:13,56 493+06.57AUT
RT +0.67 100m: 01:13,56

Vienna Aquatic SCNussbaumer, Ulla12. 2001 01:15,02 464+08.03AUT
RT +0.63 100m: 01:15,02

ASV WienStorz, Victoria13. 2001 01:15,25 460+08.26AUT
RT +0.80 100m: 01:15,25

ESV St. PöltenKendler, Barbara14. 2000 01:15,66 453+08.67AUT
RT +0.75 100m: 01:15,66

ÖR
ÖJR

05.07.2009
09.07.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian

00:53.33
00:56.48

Belgrade (SRB)
Prague (CZE)

AUT
AUT

Bewerb 36 - 100m Rücken Herren

Herren, Pflichtzeit: 01:06,30
ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander1. 1999 00:58,95 683QAUT

RT +0.59 100m: 00:58,95

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard2. 1994 00:59,33 670Q +00.38AUT
RT +0.72 100m: 00:59,33

ATUS GrazStolz, Elijah3. 1993 00:59,88 652Q +00.93AUT
RT +0.78 100m: 00:59,88

Welser TV 1862Jaksche, Philipp4. 1993 01:00,06 646Q +01.11AUT
RT +0.65 100m: 01:00,06

Tiroler WassersportvereinBucher, Simon5. 2000 01:00,27 640Q +01.32AUT
RT +0.67 100m: 01:00,27

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas6. 1994 01:00,59 629Q +01.64AUT
RT +0.64 100m: 01:00,59

USC GrazAdam, Franz7. 1998 01:01,34 607Q +02.39AUT
RT +0.63 100m: 01:01,34

Welser TV 1862Jaksche, Alexander8. 1998 01:02,27 580Q +03.32AUT
RT +0.75 100m: 01:02,27

ASV WienFrank, Jakob9. 1999 01:02,40 576q +03.45AUT
RT +0.59 100m: 01:02,40

SK Kruder ZirlSonntag, Marco10. 1998 01:02,46 575q +03.51AUT
RT +0.75 100m: 01:02,46
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Rücken Herren

Herren, Pflichtzeit: 01:06,30
SV VöcklabruckLenzeder, Patrik11. 1999 01:02,63 570q +03.68AUT

RT +0.71 100m: 01:02,63

EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola12. 1996 01:02,92 562q +03.97AUT
RT +0.59 100m: 01:02,92

SV Volksbank SpittalVukovic, Milan13. 1999 01:03,15 556q +04.20AUT
RT +0.58 100m: 01:03,15

SV VöcklabruckScherer, Michael14. 1999 01:04,18 530q +05.23AUT
RT +0.68 100m: 01:04,18

SC BludenzLisch, Mathias15. 1998 01:04,53 521q +05.58AUT
RT +0.64 100m: 01:04,53

SU citynet HallAstner, David16. 2002 01:05,39 501q +06.44AUT
RT +0.71 100m: 01:05,39

ESV St. PöltenNestler, Jakob17. 1999 01:05,54 497+06.59AUT
RT +0.69 100m: 01:05,54

Vienna Aquatic SCSchocher, Gustav18. 1999 01:07,40 RG 457+08.45AUT
RT +0.70 100m: 01:07,40

SVS-SchwimmenHeppe, Dominik19. 1999 01:10,18 RG 405+11.23AUT
RT +0.73 100m: 01:10,18

ESV St. PöltenHeidl, Christoph20. 1998 01:11,48 RG 383+12.53AUT
RT +0.65 100m: 01:11,48

----
ATUS KnittelfeldMilcher, Lukas 2001

Start vor dem Startsignal10:38
dq.AUT

Junioren I
EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola1. 1996 01:02,92 562qAUT

RT +0.59 100m: 01:02,92

Junioren II
ASKOE SC SteyrTrampitsch, Alexander1. 1999 00:58,95 683QAUT

RT +0.59 100m: 00:58,95

USC GrazAdam, Franz2. 1998 01:01,34 607Q +02.39AUT
RT +0.63 100m: 01:01,34

Welser TV 1862Jaksche, Alexander3. 1998 01:02,27 580Q +03.32AUT
RT +0.75 100m: 01:02,27

ASV WienFrank, Jakob4. 1999 01:02,40 576q +03.45AUT
RT +0.59 100m: 01:02,40

SK Kruder ZirlSonntag, Marco5. 1998 01:02,46 575q +03.51AUT
RT +0.75 100m: 01:02,46

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik6. 1999 01:02,63 570q +03.68AUT
RT +0.71 100m: 01:02,63

SV Volksbank SpittalVukovic, Milan7. 1999 01:03,15 556q +04.20AUT
RT +0.58 100m: 01:03,15

SV VöcklabruckScherer, Michael8. 1999 01:04,18 530q +05.23AUT
RT +0.68 100m: 01:04,18

SC BludenzLisch, Mathias9. 1998 01:04,53 521q +05.58AUT
RT +0.64 100m: 01:04,53

ESV St. PöltenNestler, Jakob10. 1999 01:05,54 497+06.59AUT
RT +0.69 100m: 01:05,54
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Rücken Herren

Junioren II
Vienna Aquatic SCSchocher, Gustav11. 1999 01:07,40 457+08.45AUT

RT +0.70 100m: 01:07,40

SVS-SchwimmenHeppe, Dominik12. 1999 01:10,18 405+11.23AUT
RT +0.73 100m: 01:10,18

ESV St. PöltenHeidl, Christoph13. 1998 01:11,48 383+12.53AUT
RT +0.65 100m: 01:11,48

ÖR
ÖJR

12.08.2008
05.08.2006

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina

02:09.85
02:12.24

Beijing (CHN)
Budapest (HUN)

AUT
AUT

Bewerb 37 - 200m Schmetterling Damen

Damen, Pflichtzeit: 02:39,60
ASV LinzHechenbichler, Caroline1. 2000 02:23,92 606QAUT

RT +0.69 100m: 01:07,40, 200m: 02:23,92 (01:16,52)

ASV LinzSteinegger, Jördis2. 1983 02:25,30 589Q +01.38AUT
100m: 01:10,17, 200m: 02:25,30 (01:15,13)

The Mermaids WienKunishio, Momo3. 1997 02:26,75 571Q +02.83AUT
RT +0.75 100m: 01:09,71, 200m: 02:26,75 (01:17,04)

SVS-SchwimmenPurner, Tina4. 1998 02:27,43 564Q +03.51AUT
100m: 01:10,22, 200m: 02:27,43 (01:17,21)

SV KapfenbergMoser, Lena5. 1999 02:29,41 541Q +05.49AUT
RT +0.79 100m: 01:09,59, 200m: 02:29,41 (01:19,82)

Welser TV 1862Ahorner, Lina6. 1997 02:30,57 529Q +06.65AUT
RT +0.85 100m: 01:11,90, 200m: 02:30,57 (01:18,67)

SC Diana WienUngerböck, Linda7. 2000 02:37,38 463Q +13.46AUT
RT +0.79 100m: 01:14,81, 200m: 02:37,38 (01:22,57)

Tiroler WassersportvereinFrohnwieser, Juliana8. 2003 02:37,76 460Q +13.84AUT
RT +0.83 100m: 01:13,72, 200m: 02:37,76 (01:24,04)

SV-SimmeringHanzl, Sophie9. 1999 02:38,46 454+14.54AUT
RT +0.81 100m: 01:11,33, 200m: 02:38,46 (01:27,13)

TS DornbirnHollenstein, Agnes10. 2000 02:39,53 445+15.61AUT
RT +0.72 100m: 01:15,26, 200m: 02:39,53 (01:24,27)

SV Volksbank SpittalBodner, Carina11. 2002 02:43,58 RG 412+19.66AUT
RT +0.77 100m: 01:17,21, 200m: 02:43,58 (01:26,37)

Eisenstädter SULair, Antonia12. 2001 02:44,78 RG 403+20.86AUT
RT +0.74 100m: 01:16,14, 200m: 02:44,78 (01:28,64)

----
USC GrazHufnagl, Claudia 1996 RGn.a.StartAUT
SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara 1999

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SV-SimmeringGyurko, Virag 1998
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
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Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Schmetterling Damen

Junioren I
SVS-SchwimmenPurner, Tina1. 1998 02:27,43 564QAUT

100m: 01:10,22, 200m: 02:27,43 (01:17,21)

SV KapfenbergMoser, Lena2. 1999 02:29,41 541Q +01.98AUT
RT +0.79 100m: 01:09,59, 200m: 02:29,41 (01:19,82)

SV-SimmeringHanzl, Sophie3. 1999 02:38,46 454+11.03AUT
RT +0.81 100m: 01:11,33, 200m: 02:38,46 (01:27,13)

----
SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara 1999

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SV-SimmeringGyurko, Virag 1998
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Junioren II
ASV LinzHechenbichler, Caroline1. 2000 02:23,92 606QAUT

RT +0.69 100m: 01:07,40, 200m: 02:23,92 (01:16,52)

SC Diana WienUngerböck, Linda2. 2000 02:37,38 463Q +13.46AUT
RT +0.79 100m: 01:14,81, 200m: 02:37,38 (01:22,57)

TS DornbirnHollenstein, Agnes3. 2000 02:39,53 445+15.61AUT
RT +0.72 100m: 01:15,26, 200m: 02:39,53 (01:24,27)

Eisenstädter SULair, Antonia4. 2001 02:44,78 403+20.86AUT
RT +0.74 100m: 01:16,14, 200m: 02:44,78 (01:28,64)

ÖR
ÖJR

31.07.2012
10.08.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko

01:54.35
01:58.85

London (GBR)
Bangkok (THA)

AUT
AUT

Bewerb 38 - 200m Schmetterling Herren

Herren, Pflichtzeit: 02:24,20
Eisenstädter SUMaly, Jakub1. 1992 02:03,59 734QAUT

RT +0.73 100m: 00:58,23, 200m: 02:03,59 (01:05,36)

SVS-SchwimmenStaber, Patrick2. 1996 02:05,41 702Q +01.82AUT
RT +0.68 100m: 00:59,75, 200m: 02:05,41 (01:05,66)

ASV LinzEspernberger, Paul3. 1999 02:05,79 696Q +02.20AUT
RT +0.71 100m: 01:01,01, 200m: 02:05,79 (01:04,78)

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel4. 1999 02:07,08 675Q +03.49AUT
RT +0.74 100m: 01:01,11, 200m: 02:07,08 (01:05,97)

SVS-SchwimmenAmbros, Lukas5. 1997 02:07,61 667Q +04.02AUT
RT +0.87 100m: 01:02,89, 200m: 02:07,61 (01:04,72)

SU WienWolf, Bernhard6. 1988 02:08,00 661Q +04.41AUT
RT +0.54 100m: 00:59,86, 200m: 02:08,00 (01:08,14)

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian7. 1997 02:08,20 658Q +04.61AUT
RT +0.63 100m: 01:00,07, 200m: 02:08,20 (01:08,13)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Xaver8. 1999 02:10,84 619Q +07.25AUT
RT +0.69 100m: 01:02,13, 200m: 02:10,84 (01:08,71)

TS DornbirnAuersbacher, Fabian9. 1999 02:15,31 559+11.72AUT
RT +0.81 100m: 01:03,86, 200m: 02:15,31 (01:11,45)

ASV LinzEspernberger, Philipp10. 1997 02:15,47 557+11.88AUT
RT +0.74 100m: 01:04,11, 200m: 02:15,47 (01:11,36)
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Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Schmetterling Herren

Herren, Pflichtzeit: 02:24,20
SV LeobenShurdhaj, Florjan11. 1999 02:16,59 544+13.00AUT

RT +0.37 100m: 01:03,97, 200m: 02:16,59 (01:12,62)

SU WienZukovic, Deni12. 1995 02:16,79 541+13.20AUT
RT +0.84 100m: 01:05,49, 200m: 02:16,79 (01:11,30)

ATUS KnittelfeldFessl, Simon13. 1999 02:19,88 506+16.29AUT
RT +0.87 100m: 01:06,09, 200m: 02:19,88 (01:13,79)

SU MödlingCondic, Karlo14. 1999 02:22,13 482+18.54AUT
RT +0.69 100m: 01:06,55, 200m: 02:22,13 (01:15,58)

SU citynet HallAger, Rafael15. 2000 02:22,22 482+18.63AUT
RT +0.78 100m: 01:06,23, 200m: 02:22,22 (01:15,99)

SC BludenzCepicka, Johannes16. 1998 02:26,28 RG 442+22.69AUT
RT +0.79 100m: 01:09,85, 200m: 02:26,28 (01:16,43)

Junioren I
SVS-SchwimmenStaber, Patrick1. 1996 02:05,41 702QAUT

RT +0.68 100m: 00:59,75, 200m: 02:05,41 (01:05,66)

SVS-SchwimmenAmbros, Lukas2. 1997 02:07,61 667Q +02.20AUT
RT +0.87 100m: 01:02,89, 200m: 02:07,61 (01:04,72)

ASKOE SC SteyrSteffan, Sebastian3. 1997 02:08,20 658Q +02.79AUT
RT +0.63 100m: 01:00,07, 200m: 02:08,20 (01:08,13)

ASV LinzEspernberger, Philipp4. 1997 02:15,47 557+10.06AUT
RT +0.74 100m: 01:04,11, 200m: 02:15,47 (01:11,36)

Junioren II
ASV LinzEspernberger, Paul1. 1999 02:05,79 696QAUT

RT +0.71 100m: 01:01,01, 200m: 02:05,79 (01:04,78)

SVS-SchwimmenStaudinger, Manuel2. 1999 02:07,08 675Q +01.29AUT
RT +0.74 100m: 01:01,11, 200m: 02:07,08 (01:05,97)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Xaver3. 1999 02:10,84 619Q +05.05AUT
RT +0.69 100m: 01:02,13, 200m: 02:10,84 (01:08,71)

TS DornbirnAuersbacher, Fabian4. 1999 02:15,31 559+09.52AUT
RT +0.81 100m: 01:03,86, 200m: 02:15,31 (01:11,45)

SV LeobenShurdhaj, Florjan5. 1999 02:16,59 544+10.80AUT
RT +0.37 100m: 01:03,97, 200m: 02:16,59 (01:12,62)

ATUS KnittelfeldFessl, Simon6. 1999 02:19,88 506+14.09AUT
RT +0.87 100m: 01:06,09, 200m: 02:19,88 (01:13,79)

SU MödlingCondic, Karlo7. 1999 02:22,13 482+16.34AUT
RT +0.69 100m: 01:06,55, 200m: 02:22,13 (01:15,58)

SC BludenzCepicka, Johannes8. 1998 02:26,28 442+20.49AUT
RT +0.79 100m: 01:09,85, 200m: 02:26,28 (01:16,43)
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71. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
21.07.-24.07.2016

ÖR 18.07.2015 ASV Linz 03:46.81 Linz (AUT)AUT

Bewerb 39 - 4x100m Freistil Damen Vorlauf

Damen
----

SU Generali Salzburg1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

ÖR 09.04.2016 Tiroler Wassersportverein 03:25,08 Graz (AUT)AUT

Bewerb 40 - 4x100m Freistil Herren Vorlauf

Herren
USC Graz1. Mannschaft1. 03:34,56 675QAUT

Eisenberger Gottfried (1993 / 23 Jahre), RT +0.66 100m: 00:53,28
Höfferer Markus (1994 / 22 Jahre), RT +0.52 200m: 01:46,53 (00:53,25)
Pilhatsch Stefan (2000 / 16 Jahre), RT +0.34 300m: 02:40,04 (00:53,51)
Hercog Jan (1998 / 18 Jahre), RT +0.37 400m: 03:34,56 (00:54,52)

Tiroler Wassersportverein1. Mannschaft2. 03:37,45 648Q +02.89AUT
Zimmermann Florian (1993 / 23 Jahre), RT +0.65 100m: 00:53,51
Bildstein Jürgen (1988 / 28 Jahre), RT +0.51 200m: 01:47,33 (00:53,82)
Krug Christoph (1994 / 22 Jahre), RT +0.50 300m: 02:42,49 (00:55,16)
Bucher Simon (2000 / 16 Jahre), RT +0.42 400m: 03:37,45 (00:54,96)

ASKOE SC Steyr1. Mannschaft3. 03:38,80 636Q +04.24AUT
Trampitsch Alexander (1999 / 17 Jahre), RT +0.72 100m: 00:51,33
Hiebl Günther (1997 / 19 Jahre), RT +0.49 200m: 01:49,13 (00:57,80)
Dietrich Johannes (1993 / 23 Jahre), RT +0.37 300m: 02:46,07 (00:56,94)
Steffan Sebastian (1997 / 19 Jahre), RT +0.35 400m: 03:38,80 (00:52,73)

ATUS Graz1. Mannschaft4. 03:39,50 630Q +04.94AUT
Pichler August (1998 / 18 Jahre), RT +0.61 100m: 00:54,48
Stolz Elijah (1993 / 23 Jahre), RT +0.26 200m: 01:48,35 (00:53,87)
Mandl Nikolaus (1993 / 23 Jahre), RT +0.40 300m: 02:44,06 (00:55,71)
Mößler Michael (1993 / 23 Jahre), RT +0.44 400m: 03:39,50 (00:55,44)

Vienna Aquatic SC1. Mannschaft5. 03:40,00 626Q +05.44AUT
Nussbaumer Felix (1999 / 17 Jahre), RT +0.72 100m: 00:52,84
Neubauer Florian (1998 / 18 Jahre), RT +0.34 200m: 01:48,86 (00:56,02)
Schocher Gustav (1999 / 17 Jahre), RT +0.53 300m: 02:45,33 (00:56,47)
Elbahnasawy Mohamed (1999 / 17 Jahre), RT +0.60 400m: 03:40,00 (00:54,67)

EW Donau SC 19031. Mannschaft6. 03:43,91 594Q +09.35AUT
Dragovic Nikola (1996 / 20 Jahre), RT +0.75 100m: 00:55,19
Strohmayer Erich (1991 / 25 Jahre), RT +0.35 200m: 01:52,80 (00:57,61)
Tintel Christoph (1995 / 21 Jahre), RT +0.47 300m: 02:48,30 (00:55,50)
Hofmann Jakob (1996 / 20 Jahre), RT +0.26 400m: 03:43,91 (00:55,61)

SVS-Schwimmen1. Mannschaft7. 03:45,40 582Q +10.84AUT
Lechner Maximilian (2000 / 16 Jahre), RT +0.66 100m: 00:56,34
Staudinger Manuel (1999 / 17 Jahre), RT +0.42 200m: 01:52,33 (00:55,99)
Staber Patrick (1996 / 20 Jahre), RT +0.46 300m: 02:48,09 (00:55,76)
Ambros Lukas (1997 / 19 Jahre), RT +0.53 400m: 03:45,40 (00:57,31)

SC Bludenz1. Mannschaft8. 03:46,85 571Q +12.29AUT
Niedermayer Jan (1999 / 17 Jahre), RT +0.67 100m: 00:57,03
Konzet Peter (1997 / 19 Jahre), RT +0.21 200m: 01:52,53 (00:55,50)
Lisch Mathias (1998 / 18 Jahre), RT +0.31 300m: 02:49,19 (00:56,66)
Cepicka Johannes (1998 / 18 Jahre), RT +0.52 400m: 03:46,85 (00:57,66)

SV Vöcklabruck1. Mannschaft9. 03:48,08 562+13.52AUT
Stiper Lukas (1999 / 17 Jahre), RT +0.70 100m: 00:58,86
Lenzeder Patrik (1999 / 17 Jahre), RT +0.26 200m: 01:54,42 (00:55,56)
Schachtner Benedikt (1996 / 20 Jahre), RT +0.47 300m: 02:51,35 (00:56,93)
Scherer Michael (1999 / 17 Jahre), RT +0.29 400m: 03:48,08 (00:56,73)
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